

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 74684296

Data  
publicarii 26.10.22

Coduri CPV 34300000-0

Pretul  
estimativ: 7.290,89 RON - 7.290,89 RON

Descriere: FILTRU AER LOGAN O,P OE B 20 41,18 823,6 FILTRU ULEI LOGAN 0,9 OE B 20 28,15 563 FILTRU POLEN LOGAN 0,9 OE B 20 38,66 773,2 DISCURI FRANA LOGAN 0,9 SET 5 306,72 1533,6 PLACUTE FRANA LOGAN 0,9 OE SET 10 123,53 1235,3 CAP BARA STG LOGAN 0,9 OE B 5 88,24 441,2 CAP BARA DRT LOGAN 0,9 OE B 5 88,24 441,2 STABILIZATORI LOGAN 0,9 OE B 5 25,21 126,05 MANER EXTERIOR USA NISSAN PATFINDER B 1 80,53 80,53 AMORTIZOR LUNETEA NISSAN PATFINDER B 2 154,44 308,88 FILTRU ULEI VW BENZINA B 1 40,53 40,53 FILTRU AER VW BENZINA B 1 65,64 65,64 FILTRU POLEN VW BENZINA B 1 52,79 52,79 FILTRU COMBUSTIBIL VW BENZINA B 1 54,62 54,62 FILTRU ULEI VW CADDY MOTORINA B 1 24,88 24,88 FILTRU AER VW CADDY MOTORINA B 1 48,96 48,96 FILTRU POLEN VW CADDY MOTORINA B 1 47,08 47,08 FILTRU COMBUSTIBIL VW MOTORINA B 1 54,06 54,06 CUREA ACCESORII VW CADDY MOTORINA B 1 46,35 46,35 FILTRU ULEI VW PASSAT B 1 63,03 63,03 FILTRU AER VW PASSAT B 1 75,63 75,63 FILTRU POLEN VW PASSAT B 1 105,04 105,04 FILTRU COMBUSTIBIL VW PASSAT B 1 121,85 121,85 SET COVORASE INTERIOR VW PASSAT 2022 SET 1 163,87 163,87 7290,89 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI